tius per testes innocentiam fugitivi in continenti probare velit. Menoch. de Arb. Jud. Qq. lib. 1. q. 80. n. 95. Brunnemann ad l. 33. n. 5. de procurat. imo in genere omnia, quæ ad defensionem necessaria videntur, absentibus concedenda, ne absens indefensus maneat, cum tamen defensio sit Juris Naturæ. Coccejus Cap. 2. §. 4. Uti quoque in processu banni defensor admittendus. Ludovici in **peinlichen Process** cap. 3. §. 38. Hert. C. 434. n. 9. ac in ord. crim. Bamberg. art. 246. Brandenb. Baruth. art. 244. procurator non nisi causas absentia, v. g. quod morbo impeditus venire non poterit, allegare valet.

§ 21.

Interdum accusator potest etiam contumax esse, juxta §. 12. & tunc reus petere potest, ut pro contumace declaretur, ipsique perpetuum silentium imponatur, & ut ab instantia absolvatur cum refusione expensarum, juxta traditam formulam Rosbach tit. 1. c. 6. n. 8. & 9. quamvis Strauch in Disput. de contumac. c. 3. th. 16. in alias abeat partes, & reo facultatem petendi deneger, ut ab observatione judicii absolvatur, sed ut judicis officium accusatoris vices suppleat, ita ut in causa principali omnino, si magistratus ipse velit, procedendum sit. Jul. Clarus recept. sentent. §. fin. n. 9. & 11. Vultejus jurispr. Romana lib. 2. c. 30. in Jure provinciali Alemanni. cap. 390. fol. 226. apud Joh. Schilter in Thesaur. Antiquit. Teutonic. tom. 2. cautum est, quod reo postea se sistente actor judici non proponens actionem multam & reo emendam dare debeat, reusque absolvatur ab actione. Sachsen-Spiegel lib. 2. art. 8. In Praxi hic casus, quia privati accusatores rari, erit infrequens neque hæsitandum, quin Judex ex officio in causa principali procedere, aliumque fiscalem statim substituere queat.

§. 22.

Ubi obtinet processus banni, nam ob difficultates & sumtus sæpius omittitur vel differtur, Ludovici in **der Einleitung zum peinlichen Process**, c. 3. §. 25. ibi secundum morem receptum procedendum, quem in Episcopatu Bambergensi ordinatio crim. Bamberg. art. 233. usque ad §. 252. specificè præscribit, cum qua Brandenburgica de An. 1585. art. 229. usque ad art. 248. verbotenus conspirat, & in Episcopatu Würceburg. rationem procedendi in bannum late recenset Kirchgelsnerus in Tribunal. Nemes. justè judic. oder Richtersstuhl der rechtrichtenden Gerechtigkeith / das ist / ausführlicher gründlicher Bericht von den Bann / Blut und peinlichen Gerichten 2c. 2c. p. 4. c. 8. p. 181. bis p. 190. in Saxonia describitur à Carpzov. in Prax. crim. quest. 140. und im peinlichen